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155 Gifhorn - VW-Werk
über Isenbütteler Weg

VLG - Verkehrsgesellschaft Landkreis Gifhorn mbH, Wolfsburger Straße 1, 38518 Gifhorn, Tel. 05371-949812 

Montags-freitags (Schulzeit)

Fahrtnummer   1010 1020 1030 1040
VERKEHRSHINWEIS  VWr VWr

140 Meinersen Feldstraße ab  5.07  6.14 13.11 21.07
140 Gifhorn Bahnhof Stadt an  5.23  6.30 13.27 21.23

VERKEHRSHINWEIS   VW2 VW2 VW2 VW2
Gifhorn Bahnhof Stadt    5.23  6.30 13.27 21.23
- Bhf. Stadt/Braunschw. Str.    5.24  6.31 13.28 21.24
- FMZ famila    5.25  6.32 13.29 21.25
- Haus der Gesundheit    5.26  6.33 13.30 21.26
- Carl-Diem-Straße    5.28  6.35 13.32 21.28
- Sonnenweg    5.29  6.36 13.33 21.29
- Theodor-Heuss-Straße    5.30  6.37 13.34 21.30
- Eyßelcenter    5.31  6.38 13.35 21.31
- Bertha-von-Suttner-Str    5.32  6.39 13.36 21.32
- Herrmann-Ehlers-Ring    5.34  6.41 13.38 21.34
Wolfsburg VW Haupteing. FE    5.48  7.09 13.52 21.48
- VW Tor LKW/FE    5.49  7.10 13.53 21.49
- VW K-QS    5.50  7.11 13.54 21.50
- VW LKW Waage    5.51  7.12 13.55 21.51
- VW Halle 55   13.57 21.53
- VW Halle 54   13.58 21.54
- VW Halle 42   13.59 21.55
- VW Halle 50   14.00 21.56
- VW Gießerei   14.02 21.58
- VW Eingang 46   14.03 21.59
- VW Eingang 56   14.05 22.01
- VW Eingang 63   14.06 22.02
- VW Eingang 73   14.08 22.04
- VW CKD Halle 103    5.52  7.13 14.09 22.05
VERKEHRSHINWEIS  VW2 VW2 VW2 VW2

155 Wolfsburg VW CKD Halle 103ab  5.52  7.13 14.15 22.15
155 Wolfsburg VW Halle 55 an  6.04  7.25 14.27 22.27

Montags-freitags (Schulferien)

Fahrtnummer   2010 2020 2030 2040
VERKEHRSHINWEIS  VWr VWr

140 Meinersen Feldstraße ab  5.07  6.14 13.11 21.07
140 Gifhorn Bahnhof Stadt an  5.23  6.30 13.27 21.23

VERKEHRSHINWEIS   VW2 VW2 VW2 VW2
Gifhorn Bahnhof Stadt    5.23  6.30 13.27 21.23
- Bhf. Stadt/Braunschw. Str.    5.24  6.31 13.28 21.24
- FMZ famila    5.25  6.32 13.29 21.25
- Haus der Gesundheit    5.26  6.33 13.30 21.26
- Carl-Diem-Straße    5.28  6.35 13.32 21.28
- Sonnenweg    5.29  6.36 13.33 21.29
- Theodor-Heuss-Straße    5.30  6.37 13.34 21.30
- Eyßelcenter    5.31  6.38 13.35 21.31
- Bertha-von-Suttner-Str    5.32  6.39 13.36 21.32
- Herrmann-Ehlers-Ring    5.34  6.41 13.38 21.34
Wolfsburg VW Haupteing. FE    5.48  7.09 13.52 21.48
- VW Tor LKW/FE    5.49  7.10 13.53 21.49
- VW K-QS    5.50  7.11 13.54 21.50
- VW LKW Waage    5.51  7.12 13.55 21.51
- VW Halle 55   13.57 21.53
- VW Halle 54   13.58 21.54
- VW Halle 42   13.59 21.55
- VW Halle 50   14.00 21.56
- VW Gießerei   14.02 21.58
- VW Eingang 46   14.03 21.59
- VW Eingang 56   14.05 22.01
- VW Eingang 63   14.06 22.02
- VW Eingang 73   14.08 22.04
- VW CKD Halle 103    5.52  7.13 14.09 22.05
VERKEHRSHINWEIS  VW2 VW2 VW2 VW2

155 Wolfsburg VW CKD Halle 103ab  5.52  7.13 14.15 22.15
155 Wolfsburg VW Halle 55 an  6.04  7.25 14.27 22.27

VW2 = Verkehrt nicht bei Arbeitsruhe in der Produktion.  Innerhalb des VW-Werkes nur für Werksberechtigte.  
VWr = Verkehrt nicht bei Arbeitsruhe in der Produktion des VW-Werkes.  
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155 Gifhorn - VW-Werk
über Isenbütteler Weg

VLG - Verkehrsgesellschaft Landkreis Gifhorn mbH, Wolfsburger Straße 1, 38518 Gifhorn, Tel. 05371-949812 

Samstags

Fahrtnummer   3010 3020
VERKEHRSHINWEIS   VW1 VW1
Gifhorn Bahnhof Stadt    4.53  5.23
- Bhf. Stadt/Braunschw. Str.    4.54  5.24
- FMZ famila    4.55  5.25
- Haus der Gesundheit    4.56  5.26
- Carl-Diem-Straße    4.58  5.28
- Sonnenweg    4.59  5.29
- Theodor-Heuss-Straße    5.00  5.30
- Eyßelcenter    5.01  5.31
- Bertha-von-Suttner-Str    5.02  5.32
- Herrmann-Ehlers-Ring    5.04  5.34
Wolfsburg VW Haupteing. FE    5.18  5.48
- VW Tor LKW/FE    5.19  5.49
- VW K-QS    5.20  5.50
- VW LKW Waage    5.21  5.51
- VW Halle 55    5.23
- VW Halle 54    5.24
- VW Halle 42    5.25
- VW Halle 50    5.26
- VW Gießerei    5.28
- VW Eingang 46    5.29
- VW Eingang 56    5.31
- VW Eingang 63    5.32
- VW Eingang 73    5.34
- VW CKD Halle 103    5.35  5.52

Sonn- und feiertags

Fahrtnummer   4010 4020
VERKEHRSHINWEIS   VW1 VW1
Neubokel Ortsmitte   18.57 20.57
Wilsche Drosselweg   19.04 21.04
- Sandweg   19.05 21.05
- Ringelahweg   19.06 21.06
- Schule   19.07 21.07
- Mühlenstraße   19.08 21.08
- Gifhorner Weg   19.10 21.10
Gifhorn Golfplatz   19.11 21.11
- Reichenberger Weg   19.13 21.13
- Neidenburger  Str.   19.14 21.14
- Potsdamer  Str.   19.15 21.15
- Wilscher Weg/B188   19.16 21.16
- Windmühlenberg   19.17 21.17
- Friedhof   19.18 21.18
- Weinberg   19.19 21.19
- Gesundheitsamt   19.21 21.21
- Bahnhof Stadt   19.23 21.23
- Bhf. Stadt/Braunschw. Str.   19.24 21.24
- FMZ famila   19.25 21.25
- Haus der Gesundheit   19.26 21.26
- Carl-Diem-Straße   19.28 21.28
- Sonnenweg   19.29 21.29
- Theodor-Heuss-Straße   19.30 21.30
- Eyßelcenter   19.31 21.31
- Bertha-von-Suttner-Str   19.32 21.32
- Herrmann-Ehlers-Ring   19.34 21.34
Wolfsburg VW Haupteing. FE   19.48 21.48
- VW Tor LKW/FE   19.49 21.49
- VW K-QS   19.50 21.50
- VW LKW Waage   19.51 21.51
- VW Halle 55   19.53 21.53
- VW Halle 54   19.54 21.54
- VW Halle 42   19.55 21.55
- VW Halle 50   19.56 21.56
- VW Gießerei   19.58 21.58
- VW Eingang 46   19.59 21.59
- VW Eingang 56   20.01 22.01
- VW Eingang 63   20.02 22.02
- VW Eingang 73   20.04 22.04
- VW CKD Halle 103   20.05 22.05
- VW LKW Waage   20.06 22.06
- VW K-QS   20.07 22.07
- VW Tor LKW/FE   20.08 22.08
- VW Haupteing. FE   20.09 22.09

VW1 = Verkehrt nur bei bestätigten Sonderschichten durch die VW-Werksleitung.  Innerhalb des VW-Werkes nur für Werksberechtigte.  
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155 VW-Werk - Gifhorn
Über Isenbütteler Weg

VLG - Verkehrsgesellschaft Landkreis Gifhorn mbH, Wolfsburger Straße 1, 38518 Gifhorn, Tel. 05371-949812 

Montags-freitags (Schulzeit)

Fahrtnummer   1510 1520 1530 1540 1550
VERKEHRSHINWEIS   VW2 VW2 VW2 VW2 VW2
Wolfsburg VW Haupteing. FE   15.47
- VW Tor LKW/FE   15.48
- VW K-QS   15.48
- VW LKW Waage   15.49
- VW CKD Halle 103    5.52  7.13 14.15 15.51 22.15
- VW Eingang 73    5.53  7.14 14.16 15.52 22.16
- VW Eingang 63    5.55  7.16 14.18 15.54 22.18
- VW Eingang 56    5.56  7.17 14.19 15.55 22.19
- VW Eingang 46    5.58  7.19 14.21 15.57 22.21
- VW Gießerei    5.59  7.20 14.22 15.58 22.22
- VW Halle 50    6.00  7.21 14.23 15.59 22.23
- VW Halle 42    6.02  7.23 14.25 16.01 22.25
- VW Halle 54    6.03  7.24 14.26 16.02 22.26
- VW Halle 55    6.04  7.25 14.27 16.03 22.27
- VW LKW Waage    6.05 14.28 16.04 22.28
- VW Tor LKW/FE    6.06 14.29 16.05 22.29
- VW Haupteing. FE    6.07 14.30 16.06 22.30
Gifhorn Herrmann-Ehlers-Ring    6.20 14.43 16.19 22.43
- Bertha-von-Suttner-Str    6.21 14.44 16.20 22.44
- Eyßelcenter    6.23 14.46 16.22 22.46
- Theodor-Heuss-Straße    6.24 14.47 16.23 22.47
- Sonnenweg    6.25 14.48 16.24 22.48
- Carl-Diem-Straße    6.26 14.49 16.25 22.49
- Haus der Gesundheit    6.27 14.50 16.26 22.50
- FMZ famila    6.28 14.51 16.27 22.51
- Bhf. Stadt/Braunschw. Str.    6.29 14.52 16.28 22.52
- Bahnhof Stadt    6.30 14.53 16.29 22.53
VERKEHRSHINWEIS  VWr VWr VWr VWr

140 Gifhorn Bahnhof Stadt ab  6.35 14.58 16.32 22.58
140 Meinersen Feldstraße an  6.52 15.15 16.49 23.15

Montags-freitags (Schulferien)

Fahrtnummer   2510 2520 2530 2540 2550
VERKEHRSHINWEIS   VW2 VW2 VW2 VW2 VW2
Wolfsburg VW Haupteing. FE   15.47
- VW Tor LKW/FE   15.48
- VW K-QS   15.48
- VW LKW Waage   15.49
- VW CKD Halle 103    5.52  7.13 14.15 15.51 22.15
- VW Eingang 73    5.53  7.14 14.16 15.52 22.16
- VW Eingang 63    5.55  7.16 14.18 15.54 22.18
- VW Eingang 56    5.56  7.17 14.19 15.55 22.19
- VW Eingang 46    5.58  7.19 14.21 15.57 22.21
- VW Gießerei    5.59  7.20 14.22 15.58 22.22
- VW Halle 50    6.00  7.21 14.23 15.59 22.23
- VW Halle 42    6.02  7.23 14.25 16.01 22.25
- VW Halle 54    6.03  7.24 14.26 16.02 22.26
- VW Halle 55    6.04  7.25 14.27 16.03 22.27
- VW LKW Waage    6.05 14.28 16.04 22.28
- VW Tor LKW/FE    6.06 14.29 16.05 22.29
- VW Haupteing. FE    6.07 14.30 16.06 22.30
Gifhorn Herrmann-Ehlers-Ring    6.20 14.43 16.19 22.43
- Bertha-von-Suttner-Str    6.21 14.44 16.20 22.44
- Eyßelcenter    6.23 14.46 16.22 22.46
- Theodor-Heuss-Straße    6.24 14.47 16.23 22.47
- Sonnenweg    6.25 14.48 16.24 22.48
- Carl-Diem-Straße    6.26 14.49 16.25 22.49
- Haus der Gesundheit    6.27 14.50 16.26 22.50
- FMZ famila    6.28 14.51 16.27 22.51
- Bhf. Stadt/Braunschw. Str.    6.29 14.52 16.28 22.52
- Bahnhof Stadt    6.30 14.53 16.29 22.53
VERKEHRSHINWEIS  VWr VWr VWr VWr

140 Gifhorn Bahnhof Stadt ab  6.35 14.58 16.32 22.58
140 Meinersen Feldstraße an  6.52 15.15 16.49 23.15

VW2 = Verkehrt nicht bei Arbeitsruhe in der Produktion.  Innerhalb des VW-Werkes nur für Werksberechtigte.  
VWr = Verkehrt nicht bei Arbeitsruhe in der Produktion des VW-Werkes.  
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155 VW-Werk - Gifhorn
Über Isenbütteler Weg

VLG - Verkehrsgesellschaft Landkreis Gifhorn mbH, Wolfsburger Straße 1, 38518 Gifhorn, Tel. 05371-949812 

Samstags

Fahrtnummer   3510 3520 3530
VERKEHRSHINWEIS   VW2 VW1 VW1
Wolfsburg VW CKD Halle 103    5.52 13.45 14.15
- VW Eingang 73    5.53 13.46 14.16
- VW Eingang 63    5.55 13.48 14.18
- VW Eingang 56    5.56 13.49 14.19
- VW Eingang 46    5.58 13.51 14.21
- VW Gießerei    5.59 13.52 14.22
- VW Halle 50    6.00 13.53 14.23
- VW Halle 42    6.02 13.55 14.25
- VW Halle 54    6.03 13.56 14.26
- VW Halle 55    6.04 13.57 14.27
- VW LKW Waage    6.05 13.58 14.28
- VW Tor LKW/FE    6.06 13.59 14.29
- VW Haupteing. FE    6.07 14.00 14.30
Gifhorn Herrmann-Ehlers-Ring    6.20 14.13 14.43
- Bertha-von-Suttner-Str    6.21 14.14 14.44
- Eyßelcenter    6.23 14.16 14.46
- Theodor-Heuss-Straße    6.24 14.17 14.47
- Sonnenweg    6.25 14.18 14.48
- Carl-Diem-Straße    6.26 14.19 14.49
- Haus der Gesundheit    6.27 14.20 14.50
- FMZ famila    6.28 14.21 14.51
- Bhf. Stadt/Braunschw. Str.    6.29 14.22 14.52
- Bahnhof Stadt    6.30 14.23 14.53

140 Gifhorn Bahnhof Stadt ab  6.45
140 Meinersen Feldstraße an  7.02

Sonn- und feiertags

Fahrtnummer   4510
VERKEHRSHINWEIS   VW3
Wolfsburg VW CKD Halle 103    5.52
- VW Eingang 73    5.53
- VW Eingang 63    5.55
- VW Eingang 56    5.56
- VW Eingang 46    5.58
- VW Gießerei    5.59
- VW Halle 50    6.00
- VW Halle 42    6.02
- VW Halle 54    6.03
- VW Halle 55    6.04
- VW LKW Waage    6.05
- VW Tor LKW/FE    6.06
- VW Haupteing. FE    6.07
Gifhorn Herrmann-Ehlers-Ring    6.20
- Bertha-von-Suttner-Str    6.21
- Eyßelcenter    6.23
- Theodor-Heuss-Straße    6.24
- Sonnenweg    6.25
- Carl-Diem-Straße    6.26
- Haus der Gesundheit    6.27
- FMZ famila    6.28
- Bhf. Stadt/Braunschw. Str.    6.29
- Bahnhof Stadt    6.30
- Gesundheitsamt    6.32
- Weinberg    6.33
- Friedhof    6.34
- Windmühlenberg    6.35
- Wilscher Weg/B188    6.36
- Potsdamer  Str.    6.37
- Neidenburger  Str.    6.38
- Reichenberger Weg    6.40
- Golfplatz    6.41
Wilsche Gifhorner Weg    6.43
- Mühlenstraße    6.44
- Schule    6.45
- Ringelahweg    6.46
- Sandweg    6.47
- Drosselweg    6.48
Neubokel Ortsmitte    6.55

VW1 = Verkehrt nur bei bestätigten Sonderschichten durch die VW-Werksleitung.  Innerhalb des VW-Werkes nur für Werksberechtigte.  
VW2 = Verkehrt nicht bei Arbeitsruhe in der Produktion.  Innerhalb des VW-Werkes nur für Werksberechtigte.  
VW3 = Verkehrt nur an Feiertagen, die auf einen Werktag fallen.  Innerhalb des VW-Werkes nur für Werksberechtigte.  
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